

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 46899108

Data publicarii 02.06.20 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 2.272,40 RON - 2.272,40 RON

Descriere: APROV. PT. AUTO. NEC. 9370/27.05.2020 Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE furtun LONG KOMP DN 6 ES 6T/DIUZA PNEUMATICA 6-12000(BNS 1TE) 1 145,4 145,4 PISTOL UMFLAT ROTI CU MANOMETRU 1 78,2 78,2 RACORD DKR DN 12 1/2+BNS 2 SN DN12 1 19,5 19,5 RACORD AGR DN 12 1/2+BNS 2 SN DN 12 1 21 21 STUT LEGATURA DN 16+2 BNS 2 SN DN 16 1 49 49 furtun 2 SN DN 12 BANJO D=22/DKOL M 22 -500;2-8444 1 85 85 TN 98R -12/15L NIPLU TRECERE 1 21,5 21,5 GARNITURA otel cauciuc PMG M 18 2 2 4 GARNITURA otel cauciuc PMG M 22 1 2,5 2,5 COT LEGATURA ROTATIV OL-OL 1 1/4 CFG 1 149 149 NIPLU TRECERE 1 1/4-1 1 35 35 RACORD.DKR DN 12 1/2+BNS 2 SN DN 12 3 19,5 58,5 RACORD.AGR DN 12 1/2+BNS 2 SN DN 12 3 21 63 RACORD.AGR DN 12 1/2+BNS 2 SN DN 12 1 21 21 COLIER SGB 52-55 2 8,5 17 furtun 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -25000 1 1434,8 1434,8 GARNITURA SILICON TIP B 2 8,5 17 RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 51 51 VALOARE FARA TVA 2272,4